MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 01 de novembro de 2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 5276/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitação atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

NS 10935/2023

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/969D-458A-627D-59B3einformeocódigo969D-458A-627D-59B3

Assinadopor1pessoa:RENATOTONIARIBEIRO

E

1D VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 969D-458A-627D-59B3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

4 RENATO TONIA RIBEIRO (CPF 369.XXX.XXX-58)em 02/11/2023 11:51:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.briverificacao/969D-458A-627D-59B3